

**DAK Holding ApS**  
c/o Dansk Aquakemi A/S, Engvangsvej 17B, 8464 Galten

**CVR-nr. 26 84 27 78**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Jens Peter Nygaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DAK Holding ApS c/o Dansk Aquakemi A/S Engvangsvej 17B 8464 Galten
	CVR-nr.: 26 84 27 78
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nygaard Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Aquakemi A/S, Aarhus, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 2.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.622</b>	<b>-21.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.934	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	922.189	2.238.712
Andre finansielle indtægter	3.085	45.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.350	-28.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>834.368</b>	<b>2.235.003</b>
Skat af årets resultat	18.497	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>852.865</b>	<b>2.234.982</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	715.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-577.811	738.712
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	607.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>852.865</b>	<b>2.234.982</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.910.646	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.910.646</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.828.087	6.405.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.436	56.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.866.523</u>	<u>6.461.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.777.169</u></b>	<b><u>6.461.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	31.357	160.088
Andre tilgodehavender	1.795	1.057.373
Tilgodehavender i alt	<u>33.152</u>	<u>1.217.461</u>
Likvide beholdninger	539	9.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.691</u></b>	<b><u>1.226.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.810.860</u></b>	<b><u>7.688.661</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.363.857	3.941.668
Overført resultat	2.059.434	1.451.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.656.291</b>	<b>7.018.426</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.859	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.859</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	13.063	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.826.929	476.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.442	172.927
Anden gæld	276	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.128.647	670.235
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.141.710</b>	<b>670.235</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.810.860</b>	<b>7.688.661</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.044	11.904
Andre finansielle omkostninger	<u>30.306</u>	<u>16.403</u>
	<b><u>62.350</u></b>	<b><u>28.307</u></b>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,04			0	115.000	0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Dansk Aquakemi A/S på i alt t.kr. 400.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.